



۸ اردیبهشت ۱۳۹۵ چهارشنبه

توسعه باند فرودگاه یاسوج، ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد

مدیر فرودگاه یاسوج گفت: توسعه باند فرودگاه یاسوج، ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که در صورت رفع موانع این طرح طی شش ماه آینده به بهره برداری می رسد.

علی محسنیان در این خصوص، افزود: در مسیر باند ۱۳ و ۳۱ فرودگاه، شش تا هفت مانع بلند باعث اختلال در نشست و برخاست پروازها شده است. محسنیان تصریح کرد: در توسعه باند فعلی باید بیش از ۶۰۰ متر به توسعه باند اضافه شود...

ادامه در پایین صفحه

جنوب ایران

شماره ۳

۱۶۶۳

سال بیست و دوم

لارستان

افتتاح پروژه طرح هادی روستای چغان از بخش جویم

پروژه طرح هادی و بهسازی روستای چغان از بخش جویم با حضور مهندس ناصرزائی مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لارستان به بهره برداری رسید.



بنیاد مسکن تا کنون در این روستا خدمات شایان توجهی انجام داده است که از جمله آن، هزینه کرد مبلغ ۲۵۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات بند ب و ماده ۱۸۰ و قیررایگان جهت ۱۰۴۰۰ مترمربع بیس و آسفالت، هزینه کرد مبلغ ۱۲۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات ملی جهت ۳۷۰۰ مترمربع آسفالت، صرف مبلغ ۸۴۰ میلیون ریال از محل اعتبارات طرح توسعه جهت ۷۲۴ مترتنگ لبه و ۴۱۶ متر کانپو و ۸۰۰۰ متر زیرسازی بوده است.

در مجموع اعتبار هزینه شده در این روستا ۴۵۴۰ میلیون ریال می باشد؛ همچنین در این روستا تاکنون ۵۵ جلد سند مالکیت با همکاری اداره ثبت اسناد و املاک جویم صادر و تقدیم مالکین شده است؛ همچنین به ۳۱ نفر از متقاضیان ساخت مسکن مقاوم، مبلغ سه میلیارد و صد میلیون ریال تسهیلات مقاوم سازی مسکن روستایی پرداخت گردیده است.

در ضمن ۷۷ فقره پروانه ساخت به متراژ ۱۱/۲۷۵ مترمربع زیر بنا در این روستا صادر شده است.

داراب

صدور و تحویل اسناد تملک بیش از ۳۲ هکتار از اراضی روستای آججهان

در راستای پیگیری صدور سند مالکیت املاک روستایی، جلسه مشترک بین بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان داراب در محل بنیاد مسکن این شهرستان تشکیل گردید.



در ابتدای این جلسه، مهندس میزان مدیر بنیاد مسکن داراب از تعامل و همکاری اداره ثبت اسناد با بنیاد مسکن تقدیر و تشکر کرد. در پایان، پس از بررسی وضعیت پرونده های ارسالی و اسناد صادره در خصوص چگونگی صدور سند پرونده ارسال شده به ثبت تصمیم گیری گردید. در این جلسه، احمد انتظار کفیل اداره ثبت اسناد شهرستان داراب از همکاری بنیاد مسکن با اداره ثبت اسناد در زمینه صدور سند تقدیر و تشکر نمود و به مناسبت گرامیداشت دهه حساب ۱۰۰ امام (ره) و سالروز تأسیس بنیاد مسکن، اسناد تملکی ۳۲/۹ هکتار از اراضی بنیاد مسکن در روستای آججهان را تحویل بنیاد مسکن کرد.

نی ریز

امام جمعه نی ریز:

مهمترین هدف تأسیس بنیاد مسکن، ساخت سرپناه برای قشر محروم جامعه است

همزمان با دهه حساب ۱۰۰ و سالروز تأسیس نهاد بنیاد مسکن، مدیرو کارکنان بنیاد مسکن نی ریز با آیت الله فقیه امام جمعه نی ریز و منتخب مردم در مجلس خبرگان رهبری، دیدار کردند.

آیت الله فقیه در این دیدار که در فضایی صمیمی برگزار شد، مهمترین هدف تأسیس بنیاد مسکن را ساخت خانه و سرپناه برای قشر محروم جامعه دانست.

آیت الله فقیه درایت و روشن بینی امام راحل در تأسیس بنیاد مسکن را ستود و گفت: با گذشت بیش از سه دهه از تأسیس بنیاد مسکن این جلوه نورانی هنوز در فعالیت های جهادی بنیاد تبلور دارد و ما شاهدیم که احداث سرپناه برای محرومان و خدمت رسانی به روستاییان تداوم دارد.

مهندس عظیمی مدیر بنیاد مسکن شهرستان نی ریز نیز درخصوص فعالیت های عمرانی بنیاد مسکن در شهرستان، توضیحاتی را ارائه داد. وی خاطر نشان کرد: ما افتخار می کنیم که خدمتگزار محروم ترین اقشار جامعه هستیم و در سال جاری که به نام اقتصاد مقاومتی نامگذاری شده است، برنامه های بنیاد مسکن بر این اساس تداوم خواهد داشت.

چهرم

استاد دانشگاه بازل سوئیس، میهمان دانشگاه پیام نور چهرم شد

به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور چهرم، نشست علمی با موضوع «خانواده، زن در جامعه غربی» با سخنرانی پروفیسور رینهولد برنهاردت در دانشگاه پیام نور چهرم برگزار شد. پروفیسور رینهولد برنهاردت ضمن ابراز خوشحالی از سفر به کشورمان ایران را بسیار مهربان و با فرهنگ نامید و از بودن در این کشور و در میان مردم آن اظهار خوشحالی نمود. وی اظهار داشت: من فقط به عنوان یک معلم و استاد به میان شما نیامده ام؛ بلکه بیشتر به عنوان یک دانشجو در جمع شما حاضر شده ام تا از شما درباره خانواده و زن در اسلام یاد بگیرم و یک بحث تطبیقی در قالب یک گفت و گو در این زمینه با هم داشته باشیم. وی در این نشست بحث خود را در دو قسمت خانواده در مسیحیت و زن در مسیحیت ارائه داد. وی با ارائه چارچوب کلی از کلیسا به تشریح جایگاه زن و چالشهایی که جامعه مسیحیت و خانواده در غرب با آن روبرو است، پرداخت.

وی با مقایسه نگاه مسیحیت کاتولیک و پروتستان در باب اهمیت خانواده و زن بر این نکته تأکید داشت که جامعه غربی پیامدهای زیانبار سست شدن بنیان های خانواده را درک کرده و در حال حاضر در پی تحکیم خانواده است. در نگاه مسیحی جامعه غربی، زنگ خطر سستی بنیان خانواده به صدا درآمده و پیامدهای منفی آن سبب گردیده است. وی افزود: ما باید به محبت و علاقه را یاد بگیریم که خانواده ها برگرداند و این کار را سبب تقویت معنویت الهی بر شمرده

اخبار شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون

شهردار کازرون خبر داد:

اجرای عملیات خاکبرداری کمربندی شهری کازرون



سید مهدی مکی با بیان این که تردد وسایل نقلیه سنگین، آسپ های آسب های شهری و مزیت محیطی به بافت محدات جاده کمربندی در اطراف این شهرستان ضروری است، از شروع عملیات اجرایی کمربندی شهری کازرون توسط شهرداری خبر داد.

وی افزود: مراحل اجرایی کمربندی کازرون پس از مراحل قانونی انتخاب پیمانکار و بررسی نظرات کارشناسان واحد عمران هم اکنون از مسیر منتهی به سازمان اتوبوسرانی، شروع شده و براساس نقشه طراحی شده، ادامه پیدا خواهد کرد. مکی ساخت پارکینگ وسایل نقلیه سنگین را از دیگر طرح های در دست اقدام شهرداری کازرون دانست و افزود: در این زمینه از همه شهروندان برای سرمایه گذاری دعوت می کنیم.

وی با اشاره به برخورد با فروشندگان و کسبه هایی که سبب سد معبر در این شهر شده اند، گفت: سد معبر، تضییع حقوق شهروندی است و شورای شهر با همکاری شورای تأمین کازرون با متخلفان برخورد می کند. شهردار کازرون در شهر کازرون نمی توان از تردد وسایل نقلیه سنگین به درون شهر جلوگیری کرد که این معضل باعث بوجود آمدن ترافیک در بلوار خرمشهر و ایجاد مزاحمت برای بخش وسیعی از



مطالب این بخش توسط روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون تهیه و تنظیم شده است.

شهردار کازرون عنوان کرد:

ضرورت نظارت بر کیفیت وسایل بازی بوستان ها اول استاندارد، بعد بازی

استاندارد سازی شهرداری ها از سال ۱۳۸۷ در کشور اجباری شد، با این حال گهگاه اخباری از حوادث مختلف در شهرداری ها بدلیل عدم استانداردسازی به گوش می رسد. شهرداری های سازی ای، بادی، پارک ها، سرسره های آبی و زمین های بازی (شامل تاب و سرسره) از سال ۱۳۸۷ مشمول استاندارد اجباری شد و بهره برداران از آنها ملزم به رعایت موارد قانونی و مسائل ایمنی و کیفی در آنها هستند.

بر این اساس، هرگونه بهره برداری از وسایل بازی فاقد استاندارد، غیرقانونی است و وسایل و تجهیزات بازی وجود استاندارد بودن از نظر بازرسان استاندارد دارای عیب و نقص تشخیص داده شود، در صورت اقدام نکردن برای رفع آن، این دستگاه پلمب می شود.

بهره برداران از تجهیزات بازی، ابتدا باید اقدام به عقد قرارداد با شرکت های مورد تأیید اداره کل استاندارد کنند تا مراحل نصب و بهره برداری از این وسایل پس از تأیید استاندارد بودن آنها، توسط این شرکت ها انجام شود. این شرکت ها درمدت قرارداد، وظیفه نظارت و نگهداری کامل از این وسایل را بر عهده دارند.

سازمان ملی استاندارد کشور، همه شهرداری ها و بهره برداران از شهرداری ها را موظف کرده است تا بدون تأیید اداره استاندارد، اقدام به بهره برداری از وسایل بازی در پارک ها و شهرهای بازی نکنند.

سید مهدی مکی با اشاره به اینکه شهرداری کازرون اقدام های



گزارش تصویری



تملک و تخریب ملک مورد مسیر به منظور بازگشایی درب جنوبی باغ نظر



پاکسازی و علف زنی تپه های امامزاده سید محمد نوربخش توسط نیروهای خدمات شهری